

Årsredovisning

Ravintsara Livsstilsmottagning AB

559197-5734

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 – 2025-01-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elise Indekeu

2025-08-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom hälsorådgivning med hjälp av ändring i livsstilsvanor (kost, fysisk aktivitet, kosttillskott, sömn, mm.). Bolaget ska också kunna erbjuda vidare utredning via blodprov eller andra prover samt rådgivning kring kost och/eller kosttillskott.

Bolaget har sitt säte på Gotland.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2402-2501	2302-2401	2202-2301	2102-2201
Nettoomsättning	198	172	152	84
Resultat efter finansiella poster	-18	-9	80	53
Soliditet %	42	40	57	72

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	12 794	-9 461	53 333
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-9 461	9 461	0
- Årets resultat			-17 572	-17 572
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 333	-17 572	35 761

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 333
Årets resultat	-17 572
Summa	-14 239

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-14 239
Summa	-14 239

RESULTATRÄKNING

1

	2024-02-01 2025-01-31	2023-02-01 2024-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	198 388	172 234
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	198 388	172 234
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-54 685	-34 606
Personalkostnader	2 -159 862	-146 054
Summa rörelsekostnader	-214 547	-180 660
Rörelseresultat	-16 159	-8 426
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	41	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 454	-1 035
Summa finansiella poster	-1 413	-1 035
Resultat efter finansiella poster	-17 572	-9 461
Resultat före skatt	-17 572	-9 461
Årets resultat	-17 572	-9 461

BALANSRÄKNING

1

	2025-01-31	2024-01-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	44 250	42 656
Övriga fordringar	8 556	164
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>52 806</i>	<i>42 820</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	33 287	91 622
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>33 287</i>	<i>91 622</i>
Summa omsättningstillgångar	86 093	134 442
SUMMA TILLGÅNGAR	86 093	134 442

BALANSRÄKNING

	2025-01-31	2024-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 333	12 794
Årets resultat	-17 572	-9 461
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-14 239	3 333
Summa eget kapital	35 761	53 333
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	2 063
Skatteskulder	0	12 046
Övriga skulder	44 732	61 401
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 600	5 599
Summa kortfristiga skulder	50 332	81 109
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	86 093	134 442

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2025-01-31	2024-01-31
	Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har verksamheten och nettomsättningen minskat i omfattning.

UNDERSKRIFTER

Visby

Elise Indekeu

Elise Indekeu

2025-07-31